CME DERLY LUIZ VIEIRA BORGES - ENSINO FUNDAMENTAL Il - 22.05.2023 - 26.05.2023

ESCOLAWILDMAR DE AZEVEDC LIMA, Boa Vista, RR

6° B

1

7:30-8:30

2

8:30-9:30

3

8:45-10:45

4

10:45 - 11:45

Seg

LING.ING.

ICM

MAT

LP

Ter CIE EF ‘ MAT l Lp
Qua | LINGESP. LING.ING. GEO HIST
Qui | PROD.TEXT ENS.RELIG. HIST ARTE
Sex GEO LP MAT CIE
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